БЛАНК ЗАКАЗЧИКА

П Р И К А З

         г. ____________                                                                                № ___ от «__» _________ 20 __ г.
О создании экспертной комиссии по осуществлению

приемки товаров, работ, услуг

В рамках части 3 статьи 94 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» для целей обеспечения приёмки поставленных товаров (выполненных работ, оказанных услуг, результатов отдельного этапа исполнения контракта) при осуществлении закупок товаров (работ, услуг) и исполнения контрактов для обеспечения нужд ____________________________________________

приказываю:

Создать экспертную комиссию по осуществлению приёмки товаров, работ, услуг.

Утвердить состав экспертной комиссии согласно приложению № 1.

Утвердить положение об экспертной комиссии.

Утвердить форму акта экспертизы товаров, работ, услуг.

Настоящий Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Руководитель

______________________

	Приложение № 1

к приказу от _________ № _______

УТВЕРЖДЕНО

__________________/_________________

Состав комиссии

по осуществлению экспертизы товаров, работ, услуг

	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Должность в комиссии
	Подпись

	Председатель комиссии

	Заместитель председателя комиссии

	Секретарь комиссии

	Член комиссии

	Член комиссии

	Член комиссии

	Член комиссии

	Член комиссии

	Член комиссии

	Член комиссии

	Член комиссии

	Член комиссии